6489-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2015 № 1990

О проекте закона Пермского края
"О перераспределении полномочий
в сфере земельных отношений на территории
Пермского края между органами местного
самоуправления муниципальных образований
Пермского края и органами государственной
власти Пермского края, о наделении органов
местного самоуправления муниципальных
образований Пермского края отдельными
государственными полномочиями Пермского края
в сфере земельных отношений на территории
Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О перераспределении

полномочий в сфере земельных отношений на территории Пермского края

между органами местного самоуправления муниципальных образований

Пермского края и органами государственной власти Пермского края,

о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Пермского края отдельными государственными полномочиями Пермского

края в сфере земельных отношений на территории Пермского края"

в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Жданов
Олег Михайлович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Головин
Никита Михайлович

 главный специалист государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

6489-15

2

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Мышкина
Галина Николаевна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Усачева
Светлана Викторовна

 первый заместитель министра, начальник
управления развития и поддержки местного
самоуправления Министерства
территориального развития Пермского края

Гончаров
Николай Николаевич

 и.о.министра по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 23.10.2015.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих